
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Samedi 9 août 2014

RESULTATS OFFICIELS
Temps C1 C2 C3

Voitures de production Groupe L2
L2 - Classe unique

305 Nassimbeni Fabio Hinwil Sträuli Motorsport1 Mini Cooper S 2717 4:37.29 2:21.44 2:18.53 2:18.76

Voitures de production Groupe L3
L3 - Classe unique

310 Lattion Gilles Muraz Lattion Gilles1 Porsche 911 2993 4:24.64 2:13.18 2:11.98 2:12.66

Voitures de production Groupe L4
L4 - Classe unique

316 Lopez Helder Penthalaz Lopez Helder1 Seat Ibiza Cupra 2 2000 4:39.48 2:20.98 2:19.52 2:19.96
317 D'Onofrio Dario Yvonand Ecurie du Nord2 Fiat Punto GT 2332 4:47.26 2:29.44 2:24.70 2:22.56
318 Krummen Samuel Lucens Krummen Samuel3 Subaru Impreza 3390 5:12.81 2:38.16 2:36.90 2:35.91
314 Carapella Mario Le Mont Carapella Mario4 Seat Ibiza 1984 5:25.39 2:42.83 2:43.88 2:42.56

Voitures de production Groupe Super Série
SS - Classe unique

41 Béring Michaël Le Locle Scuderia Taifyn1 Honda Integra Typ R 1797 4:34.37 2:18.07 2:17.34 2:17.03
42 Muzzarelli Marcel Amriswil ACS2 Honda Integra Typ R 1797 4:39.74 2:19.71 2:20.48 2:20.03
46 Steiner Chris Näfels ACS3 Toyota Celica 3395 4:44.86 2:24.40 2:22.46 2:22.40
43 Zürcher Roberto Bättwil Ecurie Basilik4 Honda Integra Typ R 1796 4:45.59 2:23.14 2:22.55 2:23.04
40 Kuhn Oski Zürich RCU5 Honda Integra Typ R 1797 5:01.06 2:33.17 2:30.88 2:30.18
45 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU6 Opel Astra Turbo 3397 5:09.67 2:36.32 2:34.68 2:34.99

Voitures de production Super Série Compétition
SSC - Classe unique

51 Mächler Albin Wangen ACS1 BMW M4 Coupé 5064 4:21.01 2:11.96 2:10.83 2:10.18

Voitures de production Groupe N/ISN/R1
N-ISN-R1 - Classe unique

67 Picard Anthony Sonvilier Gt Motorsport1 Mitsubishi Evo X 3397 4:19.35 2:09.85 2:09.50 2:10.61
66 Droz Michaël Le Châble Lugano Racing Team2 Renault Mégane RS 3396 4:25.94 2:13.84 2:12.85 2:13.09

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA/R2/R3 - Classe unique

80 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute1 Citroën Saxo 1600 4:28.90 2:15.38 2:14.86 2:14.04
86 Craviolini Xavier Bramois Lugano Racing Team2 Honda Civic R3 1998 4:31.51 2:17.89 2:16.15 2:15.36

Voitures de production GT
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures de production GT
GT - Classe unique

95 Bührer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:25.14 2:15.04 2:12.63 2:12.51

Voitures historiques H
H - Classe unique

99 Pfefferlé Alain Anzère Swiss Historic Racing Tea1 Porsche Carrera RSR 2994 4:26.67 2:16.21 2:13.33 2:13.34
330 Camandona Julien Yens Racing Fan's2 BMW M3 E30 2302 4:28.77 2:17.64 2:13.97 2:14.80
101 Burkart Andreas Rain Burkart Andreas3 Ford Indy Monoposto 6729 6:55.89 3:27.53 3:28.36 3:28.57

Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe unique

110 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise1 Toyota Corolla AE86 1600 4:17.25 2:09.41 2:08.62 2:08.63

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

124 Savoy Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz1 VW Golf 1597 4:22.93 2:12.21 2:12.00 2:10.93
342 Esteves Michaël Dorénaz Esteves Michaël2 VW Jettameister 1599 4:28.46 2:14.41 2:14.18 2:14.28
123 Maillard Stive Chöex Chablais Racing Team3 Toyota Corolla 1587 4:41.70 2:22.90 2:21.74 2:19.96
350 Devaud Benjamin Montreux Devaud Benjamin4 VW Golf 1599 4:43.21 2:22.83 2:21.37 2:21.84
340 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team5 Golf 1588 4:44.77 2:23.50 2:21.79 2:22.98
341 Jordan Dominique Oron Ecurie des Lions6 Peugeot 205 1579 4:50.42 2:27.17 2:33.91 2:23.25

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
133 Magnin Jonas Ecuvillens Ecurie Sporting1 Renault Clio 1998 4:18.66 2:09.58 2:09.63 2:09.08
354 Roberto Nicola Lussery-Villars Roberto Nicola2 Peugeot 205 Rallye 1998 4:18.69 2:08.93 2:09.76 2:10.45
353 Grispino Claudio Steinen Grispino Claudio3 Renault 5 Williams 2000 4:20.16 2:10.93 2:10.16 2:10.00
345 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick4 VW Golf 1800 4:28.45 2:15.41 2:14.65 2:13.80
351 Maître Francis Vermes Maître Francis5 VW Golf GTI 1984 4:34.83 2:18.05 2:17.46 2:17.37
132 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting6 Honda Civic 1998 4:35.54 2:18.24 2:17.49 2:18.05
352 Tapparel Jimmy Sierre Tapparel Jimmy7 VW Golf 1998 4:35.76 2:18.90 2:18.16 2:17.60
348 Prével Julien Vufflens Ecurie Performance8 Opel Astra GSI 2000 4:42.34 2:23.88 2:21.55 2:20.79
347 Chablais Patrick Monthey Chablais Patrick9 Opel Corsa 1997 5:11.99 2:38.09 2:36.68 2:35.31
131 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 EtoilesOpel Kadett C City 2000 NC DNS DNS DNS
346 Sieber Jérôme Fully Atelier de la TzoumazHonda Civic 1808 NC 2:12.34 DNS DNS

E1 - Classe de 2001 à 3000 cm3
140 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team1 BMW E36 2989 4:15.85 2:08.04 2:07.81 2:36.93
361 Beyeler Etienne La Chaux Beyeler Etienne2 Opel Ascona B 2486 4:22.66 2:11.83 DNS 2:10.83
141 Mariaux Florent Vionnaz Mariaux Florent3 BMW E30 Gulf 2794 4:25.30 2:12.73 2:13.22 2:12.57
142 Dorsaz Yannick Fully Atelier de la Tzoumaz4 Alfa Roméo 75 V6 2957 4:58.98 2:32.12 2:30.73 2:28.25
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Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe + de 3000 cm3

159 Hürlimann Adrian Illnau RCU1 Subaru Impreza 3400 4:26.44 2:13.38 2:13.47 2:13.06
160 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain2 Mazda 323 GTX 3126 4:36.51 2:20.21 2:17.79 2:18.72
161 Métroz Pierre Sembrancher Atelier de la TzoumazSubaru Impreza 3388 NC 2:20.23 DNS DNS

Voitures de course E2 Formule SH
E2-SH - Classe unique

302 Sergi Domenico Bossonnens Ecurie des Lions1 Citroën Saxo proto 1298 4:18.65 2:10.33 2:08.32 DNF
6 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles2 Austin Cooper RS 1298 4:33.76 2:16.92 2:18.07 2:16.84

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe unique

5 Von Siebenthal Yannick Aigle Ecurie des Lions1 Jema Evo 998 4:09.15 2:06.07 2:04.95 2:04.20

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 0 à 1600 cm3

21 Fellay Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz1 Formule Arcobaleno 1298 3:59.18 2:01.64 1:59.56 1:59.62
19 Metroz Thierry Arbaz Atelier de la Tzoumaz2 Arcobaleno 998 4:16.91 2:08.73 2:08.18 DNF

E2-SS - Classe de 1601 à 2000 cm3
27 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club1 Tatuus 2000 3:51.80 1:56.04 1:55.76 DNF
28 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team2 Tatuus Renault 2000 3:59.95 2:00.67 2:01.78 1:59.28
29 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team3 Tatuus Renault 1998 4:03.57 2:01.62 2:01.95 2:03.16
26 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team4 Tatuus 2000 4:20.89 2:12.60 2:10.53 2:10.36

E2-SS - Classe de 2001 à 3000 cm3
35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la TzoumazLola FA99 3000 NC EXC EXC EXC
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.
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SCRATCH
Temps C1 C2 C3

27 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club1 Tatuus 2000 3:51.80 1:56.04 1:55.76 DNF
21 Fellay Patrick Martigny Atelier de la Tzoumaz2 Formule Arcobaleno 1298 3:59.18 2:01.64 1:59.56 1:59.62
28 Chatelet Mickaël Troistorrents Chablais Racing Team3 Tatuus Renault 2000 3:59.95 2:00.67 2:01.78 1:59.28
29 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team4 Tatuus Renault 1998 4:03.57 2:01.62 2:01.95 2:03.16
5 Von Siebenthal Yannick Aigle Ecurie des Lions5 Jema Evo 998 4:09.15 2:06.07 2:04.95 2:04.20

140 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team6 BMW E36 2989 4:15.85 2:08.04 2:07.81 2:36.93
19 Metroz Thierry Arbaz Atelier de la Tzoumaz7 Arcobaleno 998 4:16.91 2:08.73 2:08.18 DNF

110 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise8 Toyota Corolla AE86 1600 4:17.25 2:09.41 2:08.62 2:08.63
302 Sergi Domenico Bossonnens Ecurie des Lions9 Citroën Saxo proto 1298 4:18.65 2:10.33 2:08.32 DNF
133 Magnin Jonas Ecuvillens Ecurie Sporting10 Renault Clio 1998 4:18.66 2:09.58 2:09.63 2:09.08
354 Roberto Nicola Lussery-Villars Roberto Nicola11 Peugeot 205 Rallye 1998 4:18.69 2:08.93 2:09.76 2:10.45
67 Picard Anthony Sonvilier Gt Motorsport12 Mitsubishi Evo X 3397 4:19.35 2:09.85 2:09.50 2:10.61

353 Grispino Claudio Steinen Grispino Claudio13 Renault 5 Williams 2000 4:20.16 2:10.93 2:10.16 2:10.00
26 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team14 Tatuus 2000 4:20.89 2:12.60 2:10.53 2:10.36
51 Mächler Albin Wangen ACS15 BMW M4 Coupé 5064 4:21.01 2:11.96 2:10.83 2:10.18

361 Beyeler Etienne La Chaux Beyeler Etienne16 Opel Ascona B 2486 4:22.66 2:11.83 DNS 2:10.83
124 Savoy Jérôme Remaufens Atelier de la Tzoumaz17 VW Golf 1597 4:22.93 2:12.21 2:12.00 2:10.93
310 Lattion Gilles Muraz Lattion Gilles18 Porsche 911 2993 4:24.64 2:13.18 2:11.98 2:12.66
95 Bührer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea19 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:25.14 2:15.04 2:12.63 2:12.51

141 Mariaux Florent Vionnaz Mariaux Florent20 BMW E30 Gulf 2794 4:25.30 2:12.73 2:13.22 2:12.57
66 Droz Michaël Le Châble Lugano Racing Team21 Renault Mégane RS 3396 4:25.94 2:13.84 2:12.85 2:13.09

159 Hürlimann Adrian Illnau RCU22 Subaru Impreza 3400 4:26.44 2:13.38 2:13.47 2:13.06
99 Pfefferlé Alain Anzère Swiss Historic Racing Tea23 Porsche Carrera RSR 2994 4:26.67 2:16.21 2:13.33 2:13.34

345 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick24 VW Golf 1800 4:28.45 2:15.41 2:14.65 2:13.80
342 Esteves Michaël Dorénaz Esteves Michaël25 VW Jettameister 1599 4:28.46 2:14.41 2:14.18 2:14.28
330 Camandona Julien Yens Racing Fan's26 BMW M3 E30 2302 4:28.77 2:17.64 2:13.97 2:14.80
80 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute27 Citroën Saxo 1600 4:28.90 2:15.38 2:14.86 2:14.04
86 Craviolini Xavier Bramois Lugano Racing Team28 Honda Civic R3 1998 4:31.51 2:17.89 2:16.15 2:15.36
6 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles29 Austin Cooper RS 1298 4:33.76 2:16.92 2:18.07 2:16.84

41 Béring Michaël Le Locle Scuderia Taifyn30 Honda Integra Typ R 1797 4:34.37 2:18.07 2:17.34 2:17.03
351 Maître Francis Vermes Maître Francis31 VW Golf GTI 1984 4:34.83 2:18.05 2:17.46 2:17.37
132 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting32 Honda Civic 1998 4:35.54 2:18.24 2:17.49 2:18.05
352 Tapparel Jimmy Sierre Tapparel Jimmy33 VW Golf 1998 4:35.76 2:18.90 2:18.16 2:17.60
160 Métroz Alain Bourg-St-Pierre Métroz Alain34 Mazda 323 GTX 3126 4:36.51 2:20.21 2:17.79 2:18.72
305 Nassimbeni Fabio Hinwil Sträuli Motorsport35 Mini Cooper S 2717 4:37.29 2:21.44 2:18.53 2:18.76
316 Lopez Helder Penthalaz Lopez Helder36 Seat Ibiza Cupra 2 2000 4:39.48 2:20.98 2:19.52 2:19.96
42 Muzzarelli Marcel Amriswil ACS37 Honda Integra Typ R 1797 4:39.74 2:19.71 2:20.48 2:20.03
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SCRATCH

123 Maillard Stive Chöex Chablais Racing Team38 Toyota Corolla 1587 4:41.70 2:22.90 2:21.74 2:19.96
348 Prével Julien Vufflens Ecurie Performance39 Opel Astra GSI 2000 4:42.34 2:23.88 2:21.55 2:20.79
350 Devaud Benjamin Montreux Devaud Benjamin40 VW Golf 1599 4:43.21 2:22.83 2:21.37 2:21.84
340 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team41 Golf 1588 4:44.77 2:23.50 2:21.79 2:22.98
46 Steiner Chris Näfels ACS42 Toyota Celica 3395 4:44.86 2:24.40 2:22.46 2:22.40
43 Zürcher Roberto Bättwil Ecurie Basilik43 Honda Integra Typ R 1796 4:45.59 2:23.14 2:22.55 2:23.04

317 D'Onofrio Dario Yvonand Ecurie du Nord44 Fiat Punto GT 2332 4:47.26 2:29.44 2:24.70 2:22.56
341 Jordan Dominique Oron Ecurie des Lions45 Peugeot 205 1579 4:50.42 2:27.17 2:33.91 2:23.25
142 Dorsaz Yannick Fully Atelier de la Tzoumaz46 Alfa Roméo 75 V6 2957 4:58.98 2:32.12 2:30.73 2:28.25
40 Kuhn Oski Zürich RCU47 Honda Integra Typ R 1797 5:01.06 2:33.17 2:30.88 2:30.18
45 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU48 Opel Astra Turbo 3397 5:09.67 2:36.32 2:34.68 2:34.99

347 Chablais Patrick Monthey Chablais Patrick49 Opel Corsa 1997 5:11.99 2:38.09 2:36.68 2:35.31
318 Krummen Samuel Lucens Krummen Samuel50 Subaru Impreza 3390 5:12.81 2:38.16 2:36.90 2:35.91
314 Carapella Mario Le Mont Carapella Mario51 Seat Ibiza 1984 5:25.39 2:42.83 2:43.88 2:42.56
101 Burkart Andreas Rain Burkart Andreas52 Ford Indy Monoposto 6729 6:55.89 3:27.53 3:28.36 3:28.57
131 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 EtoilesOpel Kadett C City 2000 NC DNS DNS DNS
346 Sieber Jérôme Fully Atelier de la TzoumazHonda Civic 1808 NC 2:12.34 DNS DNS
161 Métroz Pierre Sembrancher Atelier de la TzoumazSubaru Impreza 3388 NC 2:20.23 DNS DNS
35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la TzoumazLola FA99 3000 NC EXC EXC EXC
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No Nom et prénom Marque et type Cyl.

Tous les temps dans l'ordre des numéros

Course de côte REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Samedi 9 août 2014

Temps E1 E2 E3 C1 C2 C3

5 Von Siebenthal Yannick Jema Evo 998 4:09.15 DNS 2:28.83 2:12.34 2:06.07 2:04.95 2:04.20
6 Bovier Jean-Pierre Austin Cooper RS 1298 4:33.76 DNS 2:30.72 2:24.43 2:16.92 2:18.07 2:16.84

19 Metroz Thierry Arcobaleno 998 4:16.91 2:37.06 2:19.91 2:10.38 2:08.73 2:08.18 DNF
21 Fellay Patrick Formule Arcobaleno 1298 3:59.18 2:46.76 2:12.46 2:05.11 2:01.64 1:59.56 1:59.62
26 Berguerand Louis Tatuus 2000 4:20.89 DNS 2:39.36 2:18.96 2:12.60 2:10.53 2:10.36
27 Balmer Christian Tatuus 2000 3:51.80 DNS 2:15.23 2:02.63 1:56.04 1:55.76 DNF
28 Chatelet Mickaël Tatuus Renault 2000 3:59.95 DNS 2:16.73 2:03.29 2:00.67 2:01.78 1:59.28
29 Planchamp Didier Tatuus Renault 1998 4:03.57 DNS 2:21.99 2:06.37 2:01.62 2:01.95 2:03.16
35 Berguerand Eric Lola FA99 3000 NC DNS 2:17.44 DNS EXC EXC EXC
40 Kuhn Oski Honda Integra Typ R 1797 5:01.06 2:46.07 2:42.12 2:47.21 2:33.17 2:30.88 2:30.18
41 Béring Michaël Honda Integra Typ R 1797 4:34.37 2:31.76 2:27.89 2:27.16 2:18.07 2:17.34 2:17.03
42 Muzzarelli Marcel Honda Integra Typ R 1797 4:39.74 2:30.45 2:30.35 2:26.59 2:19.71 2:20.48 2:20.03
43 Zürcher Roberto Honda Integra Typ R 1796 4:45.59 2:40.80 2:34.25 2:28.74 2:23.14 2:22.55 2:23.04
45 Hungerbühler Thomas Opel Astra Turbo 3397 5:09.67 2:58.09 2:49.85 2:43.35 2:36.32 2:34.68 2:34.99
46 Steiner Chris Toyota Celica 3395 4:44.86 2:42.60 2:38.69 2:30.80 2:24.40 2:22.46 2:22.40
51 Mächler Albin BMW M4 Coupé 5064 4:21.01 2:24.61 2:21.88 2:19.60 2:11.96 2:10.83 2:10.18
66 Droz Michaël Renault Mégane RS 3396 4:25.94 2:40.36 2:25.34 2:18.53 2:13.84 2:12.85 2:13.09
67 Picard Anthony Mitsubishi Evo X 3397 4:19.35 2:19.46 2:17.16 2:12.53 2:09.85 2:09.50 2:10.61
80 Maeder Arnaud Citroën Saxo 1600 4:28.90 2:29.10 2:24.79 2:22.41 2:15.38 2:14.86 2:14.04
86 Craviolini Xavier Honda Civic R3 1998 4:31.51 DNF 2:25.10 2:21.52 2:17.89 2:16.15 2:15.36
95 Bührer Nicolas Porsche 911 GT3 RS 3600 4:25.14 3:25.20 DNS 2:23.06 2:15.04 2:12.63 2:12.51
99 Pfefferlé Alain Porsche Carrera RSR 2994 4:26.67 2:55.82 DNS 2:24.41 2:16.21 2:13.33 2:13.34

101 Burkart Andreas Ford Indy Monoposto 6729 6:55.89 4:01.17 3:39.20 3:33.22 3:27.53 3:28.36 3:28.57
110 Rohr Werner Toyota Corolla AE86 1600 4:17.25 2:21.08 2:20.25 DNS 2:09.41 2:08.62 2:08.63
123 Maillard Stive Toyota Corolla 1587 4:41.70 2:38.44 2:34.61 2:29.60 2:22.90 2:21.74 2:19.96
124 Savoy Jérôme VW Golf 1597 4:22.93 2:29.12 2:21.85 2:18.99 2:12.21 2:12.00 2:10.93
131 Tapparel Eddy Opel Kadett C City 2000 NC DNS DNS DNS DNS DNS DNS
132 Magnin Marcel Honda Civic 1998 4:35.54 2:34.29 2:27.34 2:24.58 2:18.24 2:17.49 2:18.05
133 Magnin Jonas Renault Clio 1998 4:18.66 2:27.91 2:18.68 2:14.78 2:09.58 2:09.63 2:09.08
140 Bellon Lionel BMW E36 2989 4:15.85 2:30.18 2:19.87 2:10.56 2:08.04 2:07.81 2:36.93
141 Mariaux Florent BMW E30 Gulf 2794 4:25.30 2:32.43 2:22.88 2:17.70 2:12.73 2:13.22 2:12.57
142 Dorsaz Yannick Alfa Roméo 75 V6 2957 4:58.98 2:54.08 2:40.26 2:44.83 2:32.12 2:30.73 2:28.25
159 Hürlimann Adrian Subaru Impreza 3400 4:26.44 2:44.26 2:23.41 2:13.59 2:13.38 2:13.47 2:13.06
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160 Métroz Alain Mazda 323 GTX 3126 4:36.51 2:54.59 2:54.23 2:23.92 2:20.21 2:17.79 2:18.72
161 Métroz Pierre Subaru Impreza 3388 4:33.92 2:30.19 2:20.34 2:13.69 2:20.23 DNS DNS
302 Sergi Domenico Citroën Saxo proto 1298 4:18.65 DNS 2:20.45 2:13.05 2:10.33 2:08.32 DNF
305 Nassimbeni Fabio Mini Cooper S 2717 4:37.29 2:32.10 2:30.84 2:27.80 2:21.44 2:18.53 2:18.76
310 Lattion Gilles Porsche 911 2993 4:24.64 2:33.08 2:26.51 2:15.99 2:13.18 2:11.98 2:12.66
314 Carapella Mario Seat Ibiza 1984 5:25.39 3:00.22 2:51.89 2:45.88 2:42.83 2:43.88 2:42.56
316 Lopez Helder Seat Ibiza Cupra 2 2000 4:39.48 2:41.28 2:31.33 2:25.84 2:20.98 2:19.52 2:19.96
317 D'Onofrio Dario Fiat Punto GT 2332 4:47.26 2:46.96 2:38.43 2:34.81 2:29.44 2:24.70 2:22.56
318 Krummen Samuel Subaru Impreza 3390 5:12.81 2:51.78 2:43.31 2:44.19 2:38.16 2:36.90 2:35.91
330 Camandona Julien BMW M3 E30 2302 4:28.77 3:17.73 2:30.89 2:23.77 2:17.64 2:13.97 2:14.80
340 Droz Daniel Golf 1588 4:44.77 2:51.16 2:40.91 2:33.18 2:23.50 2:21.79 2:22.98
341 Jordan Dominique Peugeot 205 1579 4:50.42 2:43.19 2:34.36 2:29.19 2:27.17 2:33.91 2:23.25
342 Esteves Michaël VW Jettameister 1599 4:28.46 2:41.19 2:30.01 2:20.10 2:14.41 2:14.18 2:14.28
345 Jakober Patrick VW Golf 1800 4:28.45 2:32.45 2:28.66 2:20.93 2:15.41 2:14.65 2:13.80
346 Sieber Jérôme Honda Civic 1808 4:30.97 2:28.55 2:20.96 2:18.63 2:12.34 DNS DNS
347 Chablais Patrick Opel Corsa 1997 5:11.99 2:55.31 2:46.77 2:39.59 2:38.09 2:36.68 2:35.31
348 Prével Julien Opel Astra GSI 2000 4:42.34 2:42.72 2:30.72 2:27.08 2:23.88 2:21.55 2:20.79
350 Devaud Benjamin VW Golf 1599 4:43.21 2:39.44 DNF 2:29.06 2:22.83 2:21.37 2:21.84
351 Maître Francis VW Golf GTI 1984 4:34.83 2:53.20 2:34.34 2:26.48 2:18.05 2:17.46 2:17.37
352 Tapparel Jimmy VW Golf 1998 4:35.76 2:42.52 DNS 2:21.53 2:18.90 2:18.16 2:17.60
353 Grispino Claudio Renault 5 Williams 2000 4:20.16 2:29.89 2:21.28 2:17.08 2:10.93 2:10.16 2:10.00
354 Roberto Nicola Peugeot 205 Rallye 1998 4:18.69 2:26.86 2:19.33 2:13.15 2:08.93 2:09.76 2:10.45
361 Beyeler Etienne Opel Ascona B 2486 4:22.66 2:36.50 2:27.84 2:16.14 2:11.83 DNS 2:10.83
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